
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 09   

02.03.2023 

 

 
pag. 1 

VERBALE SEDUTA DEL 04/05/2023 
(seduta amministrativa) 

Autorità di gara 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER APPALTO INTEGRATO: LAVORI DI 
REALIZZAZIONE NUOVO ASILO NIDO NEL COMUNE DI CAZZAGO SAN MARTINO (BS) - 
CUP: H71B22000890006 - CIG: 974956076D - CODICE NUTS: ITC47 

 

Il giorno 04/05/2023 alle ore 15:30 nella SDT di Valle Trompia della Centrale Unica di Committenza di 
Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS), in pubblica seduta 
si è insediata l’Autorità di gara e segretario verbalizzante Rag. Cinzia Baratti. 

 

Non è presente pubblico. 

 

L’Autorità di gara dà evidenza che, entro i termini previsti dal Bando di Gara, sulla piattaforma e-
procurement di ARIA – Regione Lombardia denominata Sintel (ID 167555101) sono pervenute le seguenti 
offerte:  

 
1. 1683129430977 3G COSTRUZIONI S.R.L. C.F./P.IVA: 03149160982 Costituendo RTI 

3G Costruzioni (Raggruppamento temporaneo di imprese) mercoledì 3 maggio 2023 17.57.10; 
 

L’Autorità di gara procede all’apertura della “Busta telematica – documenti amministrativi” presentata dai 
concorrenti in gara e verifica la documentazione. 

 
Dall’esame della documentazione amministrativa emerge che l’operatore economico sopra citato con 
riferimento all’Arch. Nicola Brasetti componente del RTP di progettisti indicati, ha omesso di allegare copia 
della polizza in corso di validità relativa alla copertura assicurativa contro i rischi professionali di cui al 
Bando di gara – paragrafo 7.2, lett. g). 
 
Si attiva pertanto, l’istituto del Soccorso Istruttorio ex art. 83, comma 9, D.lgs. 50/2016, assegnando per 
l’integrazione dei documenti richiesti, il termine del 08/05/2023 alle ore 18:00; 
 
La seduta pubblica è chiusa alle ore 16:15 del 04/05/2023 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
L’AUTORITA’ DI GARA    Rag. Cinzia Baratti 
 
(Documento originale agli atti)    
 
  


